CHATEAU & TRAITEUR

HOTELS

ABBAYE DE VILLENEUVE ABBAYE DE VILLENEUVE (TARIF PREFERENTIEL)

HOTEL AKENA AKENA REZE (TARIF PREFERENTIEL)
HOTELS ESCALE OCEANIA & OCEANIA

HOTEL LA BOSSELLE

HoTeL NuiT DE RETZ - BEST WESTERN

De nombreux autres hotels se situent sur les communes limitrophes

GITES

Les gites de Nantes Grand-Lieu Gites Nantes Grandlieu

Les Logis de la Marionniére La Marionniere

Le Manoir Les Landes Blanche Les Landes Blanches

Gites du Chateau de La Courneuve La Courneuve

Héléne Hazlewood — 3 gites sur une méme propriété + piscine

La Plinguetiére
Les Gites du Lac
Le Grain d'Avant
La Cour de I'Epinay (gites & chambres d’hotes) sauf I hiver La cour de I'Epinay

La Plinguetiere

Les gites du Lac

Gite de Passay — Le Grain d’Avant 2 a 5 nuits minimum
Le Bois de la Noé

Gites du Désert

M. Eric Lamarre

Monsieur & Madame Gouraud

L’Aujardiere — Monsieur Chevalier

Au fil des saisons, Les 3 Piliers, Douce Bohéme — M. Mme Blin Au fil des saisons 3 nuits minimum
La Conciergerie « DOUBLE 2 CLES » vous propose de nombreux logements en fonction de vos besoins
DE NOMBREUSES PROPOSITIONS SUR : www.airbnb.fr
CHAMBRES D’HOTES

Madame Briand

Chateau du Bois de la Noé — Monsieur et Madame Gonord
DE NOMBREUSES PROPOSITIONS SUR : www.airbnb.fr
LOCATION DE SALLE POUR LENDEMAIN DE MARIAGE

ABBAYE DE VILLENEUVE

Le Bois de la Noé

ABBAYE DE VILLENEUVE (TARIF PREFERENTIEL)

Plinguetiere
La Cour de I'Epinay — Martin & Caroline Durand

La Plinguetiere
La cour de I'Epinay
La Marionniére

La Rairie — Willy Dublet

La Marionniéere
La Rairie

Hébergements & lieux situés a proximité

LIEU CATEGORIE NBRE COUCHAGES
Les Soriniéres (4km) 4%
Rezé (7km) 3*
Aéroport Nantes Atlantique (6km) 3*&4*
Saint Philbert de Grand-Lieu (16km) 2%
Port Saint Pére (15km) 4%

LIEU NOMBRE NBRE COUCHAGES
Pont Saint Martin (800m) 3 gites 3 3 6 personnes
Pont Saint Martin (2.5km) 5 gites 3 a 6 personnes/gite
Les Soriniéres (5.5km) 3 gites 4, 8, 12 personnes
Les Soriniéres (8km) 3 gites 3 gites de 2 a 4 pers.
St Aignan de Grand-Lieu (3km) 3 gites 2 x 4 pers. + 1 x 2 pers.
St Aignan de Grand-Lieu (4km) chalets 2 2120 personnes
La Chevroliére (5km) 2 gites 1x4 pers. +1x6 pers.
La Chevroliére (7km) 1 gite 8 personnes
Le Bignon (7km) 2 gites 1x10&1x20
Bouaye (8km) 1 gite 3 personnes
Bouguenais (10km) 6 gites 1a 12 personnes
Bouguenais (10km) 1 gite Jusqu’a 14 personnes
Geneston 1 gite 4 personnes
St Philbert de Grandlieu (18km) 1 gite 6 personnes
La Limouziniere (20km) 3 gites 4,5 ou 9 personnes

Bernadette 06.84.68.55.79 Gwladys 06.16.74.55.52

Pont Saint Martin 3 1 chambre 3 lits doubles
Bouaye 3 épis 5 chambres
Les Soriniéres (4km) 4*

St Aignan de Grandlieu
Le Bignon

Pont Saint Martin
Pont Saint Martin

TEL.
02.55.59.05.91
02.55.59.05.50
02.40.05.05.66
02.28.91.07.43
02.40.57.91.14

06.16.61.05.41
06.74.24.46.96
06 3006 61 47
06.28.94.59.72
06.75.05.88.86
02.40.02.16.42
06.64.65.30.42
07.44.77.27.28
02.40.78.15.19
06.33.52.71.45
02.40.65.03.07
07.70.12.40.53
02.51.72.95.65
02.40.78.71.92
06.25.33.47.37

06.08.63.53.20
06.33.52.71.45

02.55.59.05.91
02.40.02.16.42
02.40.78.15.19
06.74.24.46.96
06 14 91 66 40


https://abbayedevilleneuve.com/
https://www.hotels-akena.com/hotel/hotel-akena-nantes-reze-aeroport
https://www.gitesnantesgrandlieu.fr/
www.marionniere.fr
www.manoirleslandesblanches.com
www.chateaudelacourneuve.com
www.plinguetiere.fr
https://lesgitesdulac-nantes.fr/
www.legraindavant.fr
https://www.lacourdelepinay.fr/
https://www.gite-au-fil-des-saisons.com/
www.chateau-boisdelanoe.com%20
www.airbnb.fr
https://abbayedevilleneuve.com/
www.plinguetiere.fr
https://www.lacourdelepinay.fr/
file:///C:/Users/ADELINE/Documents/ADM/PRO/2025/1%20DOCUMENTS%20TYPES%20CLIENTS/2%20PARTICULIERS/4%20Organisation%20&%20Instructions/Hebergements/www.marionniere.fr
www.chateaudelarairie.com
tel:0614916640

